

**Kjeld Andreas Ingvarnsen Holding ApS**  
**Anerbjergervej 2, Sdr. Bork, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 42 35 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Kjeld Andreas Ingvarnsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kjeld Andreas Ingvardsen Holding ApS  
Anerbjergervej 2  
Sdr. Bork  
6893 Hemmet

CVR-nr.: 31 42 35 70  
Stiftet: 25. april 2008  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion** Kjeld Andreas Ingvardsen

**Revision** Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Associeret virksomhed** E&K Holding ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt handel og investeringer på de finansielle markeder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.116.949 kr. mod -1.012.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.125</b>	<b>-4.288</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.122.711	-1.006.346
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.637	-1.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.116.949</b>	<b>-1.012.042</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.116.949</b>	<b>-1.012.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.122.711	-1.006.346
Disponeret fra overført resultat	-5.762	-5.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.116.949</b>	<b>-1.012.042</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	46.684.044	44.561.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.684.044	44.561.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.684.044</b>	<b>44.561.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.684.044</b>	<b>44.561.333</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.444.542	36.321.831
3 Overført resultat	8.071.113	8.076.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.640.655</b>	<b>44.523.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	43.389	37.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.389	37.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.389</b>	<b>37.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.684.044</b>	<b>44.561.333</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.637	1.408
	<b><u>1.637</u></b>	<b><u>1.408</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	8.239.502	8.239.502
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>8.239.502</u></b>	<b><u>8.239.502</u></b>
Opskrivning 1. juli	36.321.831	37.328.177
Årets resultat	2.122.711	-1.006.346
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>38.444.542</u></b>	<b><u>36.321.831</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>46.684.044</u></b>	<b><u>44.561.333</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
E&K Holding ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	93.368.087	4.245.421

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	36.321.831	8.076.875	44.523.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.122.711</u>	<u>-5.762</u>	<u>2.116.949</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>38.444.542</u></b>	<b><u>8.071.113</u></b>	<b><u>46.640.655</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.